БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 марта 2015 года                                                                                                             № 230
О подготовке изменений в схему территориального планирования

Белоярского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от                29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением главы Белоярского района от 17 декабря 2007 года № 2425 «О составе, порядке подготовки документов территориального планирования Белоярского района, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы, а также о составе, порядке подготовки планов реализации таких документов» п о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить изменения в схему территориального планирования Белоярского района, утвержденную Думой Белоярского района от 31 октября 2008 года № 86              «Об утверждении схемы территориального планирования Белоярского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района А.В. Ойнеца.
Глава Белоярского района                                                                                       С.П.Маненков